
Satılık Yüksek Hızlı Oilematik Kahve Kapsül
Dolum ve Kapama Makinesi

Ürün ayrıntısı







Ürün örneği



Ürün Avantajları

Çok yönlü: Nespresso, K-cup, Lavazza ve diğer uyumlu kapsülleri doldurmak ve mühürlemek için
kullanılabilir.

Dayanıklı ve Güvenilir: Makine, uzun süreli kullanım için sağlam bir yapıya ve güvenilir performansa
sahip, yüksek kaliteli malzeme ve bileşenlerden yapılmıştır.

Yüksek Hassasiyet: Makine, üretim sürecinde yüksek hassasiyet sağlamak için ileri teknoloji ile
donatılmıştır, bu da kusur olasılığını azaltmaya ve tutarlı kaliteyi sağlamaya yardımcı olur.

Esnek Özelleştirme: Makine, farklı müşterilerin özel ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde
özelleştirilebilir, bu da onu kahve üreticileri için çok yönlü bir seçim haline getirir.

Çevre Dostu: Yeniden kullanılabilir kapsüllerin kullanımına izin vererek atığın azaltılmasına ve çevre
dostu olma özelliğinin desteklenmesine yardımcı olur.

Kullanıcı Dostu: Ürün, teknik olmayan personelin bile rahatlıkla kullanabileceği, kullanımı kolay
arayüzü ile kullanıcı dostudur.

Genel olarak, çok çeşitli kahve üreticilerinin ihtiyaçlarını karşılayabilen güvenilir, verimli ve çok
yönlü bir kahve kapsülü doldurma ve kapatma makinesidir.



Ödeme

Nitelikli banka için görüşte% 100 T / T, Ali-pay,% 70 L / C ile ödeme yapabilirsiniz.

Foshan Jiayite Packaging Machinery Co., Ltd., şişe dolum makinesi, kapatma makinesi, etiketleme
makinesi ve kese paketleme makinesinin profesyonel ve güvenilir bir üreticisidir. Sıvılar,
krem/merhem, sıvı ve yarı sıvı, tozlar ve granül ürünler için evde bakım ve kişisel bakım, gıda
maddesi, zirai ilaç, kimyasal ve yağlama yağı sektörlerinde şişe dolumu ve paketleme için kaliteli
paketleme çözümleri sunuyoruz.
Yılların deneyimi ve gelişimiyle, ISO9001 kalite yönetim sistemi doğrulamasını aldık ve ürünlerimizin
bazı bölümleri CE doğrulamasını geçti.









Alıcının veya bizim nakliyecimize bağlı olarak Ex-work, FCA,FOB,CNF,CIF, deniz veya hava DHL,
UPS, FedEx, TNT, EMS vb.

SSS

Q1.Üretici misiniz?

A1: Evet, kendi markamız ve üretim hatlarımız ile deneyimli bir üreticiyiz.

Q2.How ürünlerin kalitesi hakkında?

A2: Teknisyenlerimiz ve kalite kontrol ekiplerimiz, tüm ürünlerin kalitesini sağlamak için eskime
hattı, profesyonel cihazlar ve aletler kullanarak ürünleri tek tek test eder.

Q3.Nasıl fiyat?

A3: Biz bir üreticiyiz ve müşterilerimize her zaman en rekabetçi fiyatları sunuyoruz.

Q4.Nasıl sipariş verilir?

A4: Çevrimiçi hizmetle iletişime geçin veya doğrudan bize e-posta gönderin, yakında size ürün fiyatı,
özellikleri, paketleme vb. Teşekkür ederim.

Q5.Gönderebilir miyim örnekler to Sen test yapmak?



A5: Evet! Ürünlerinizi makinemiz tarafından test edilmek üzere bize gönderebilirsiniz.

Q6.Fabrikanızı ziyaret edebilir miyim?

A6: Evet, uygun bir zamanda fabrikamızı ziyaret etmenizi bekliyoruz.


